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Gnuttarna kommer till liv med ny
barnföreställning på Gröna Lund

En helt ny barnföreställning har premiär den 26 april på Gröna Lund. Det är
de älskvärda, fluffiga och nyfikna huvudfotingarna Gnuttarna som får nytt liv
på Lilla Scen. Föreställningen bjuder på musik, sång, dans och humor, och
manus är skrivet av en av Sveriges mest barnkära profiler, Nassim Al Fakir.

När Gröna Lund slår upp portarna i slutet av april får nöjesparkens gäster
bekanta sig med fyra vita, fluffiga huvudfotingar. Efter 30 år i glömska får de
älskvärda Gnuttarna nämligen nytt liv på tivolit, genom bland annat en helt
ny barnföreställning. Bakom manus står ingen mindre än Nassim Al Fakir,



som utan tvekan är en av Sveriges mest barnkära profiler. Vi har bland annat
hört honom som rösten till Olof i Frost och han har även programlett en rad
populära barn- och ungdomsprogram.

– Gnuttarna vann mitt hjärta så fort jag lärde känna dem! Jag älskar att de är
fria i sinnet, orädda och snabba i vändningarna – precis som man själv vill
vara, säger Nassim Al Fakir.

Det blir en föreställning med musik, sång, dans och humor för hela familjen.
Vi får träffa våra fyra nyfikna vänner Gammel-Gnutten, Kärleks-Gnutten,
Super-Gnutten och Hunger-Gnutten som bor djupt inne i Storskogen, men
som plötsligt sugs in i en underjordisk flod och pumpas upp på Gröna Lund.
Vad händer egentligen när Gnuttarna upptäcker Gröna Lunds galna värld och
för första gången får träffa människor, äta sockervadd, lyssna på musik eller
åka karusell? Det blir så klart helgnuttigt!

– Vi blev otroligt glada när Nassim sa ja till att skriva manus till vår nya
barnföreställning. Han är enormt kreativ med barnasinnet intakt och är helt
rätt person att förmedla historien om hur Gnuttarna hamnade på Gröna Lund,
säger Navid Safiyari, IP-ansvarig på Parks and Resorts med ansvar för bland
annat Gnuttarna.

Föreställningen produceras i samarbete med artistbyrån Jubel, en kreativ byrå
som arbetar helhetsmässigt med några av Sveriges främsta artister och
kreatörer. Den kommer spelas två gånger om dagen på Gröna Lunds Lilla
Scen och premiären går av stapeln den 26 april när Gröna Lund öppnar för
säsongen.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 29 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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